
                           
                                                  Obec Chrášťany, 373 04  Chrášťany 79,  IČ : 00245003

DIČ : CZ 00245003   

starosta@chrastany.eu                                                                                                         _______________________

Tel./fax 385 727 149 školská rada

ŠKOLSKÁ RADA – zápis ze zasedání 20.4.2011

Školská rada při ZŠ a MŠ v Chrášťanech má 6 členů, stanovených a zvolených takto :

2 členové za zřizovatele školy ( 1/3 )

Mgr.Josef Vomáčka,  Jiří Koudelka   

2 členové z řad pedag.pracovníků ZŠ a MŠ ( 1/3 )

Mgr.Hana Lišková, Mgr.Ivana Šulcová

2 členové z řad rodičů – zákonných zástupců žáků ZŠ a MŠ ( 1/3 )

Stanislava Kalinová, Monika Vaníčková

Program :

1. Volba předsedy školské rady

Na předsedu školské rady navržena Stanislava Kalinová.
Hlasování : 6 hlasů pro, 0 hlasů proti.
Předsedkyní školské rady byly zvolena Stanislava Kalinová.

2. Příprava jednacího řádu

Školská rada pověřuje předsedkyni přípravou nového znění jednacího řádu. Návrh bude projednán 
na příštím zasedání.

3. Volba zástupce školské rady jako člena výběrové komise ve výběrovém řízení na ředitele

Školská rada navrhuje Stanislavu Kalinovou.
Hlasování : 6 hlasů pro, 0 hlasů proti.
Stanislava Kalinová byla zvolena zástupcem školské rady v konkurzní komisi ve výběrovém řízení 
na místo ředitele ZŠ a MŠ Chrášťany.

4. Různé

- zapisovatelem školské rady jmenován Mgr.Josef Vomáčka
- školská rada byla informována o přípravách výběrového řízení na ředitele
- projednána možnost otevření MŠ i o prázdninách – další podrobnosti budou projednány na 

příštím zasedání
- projednáno přesunutí hracích prvků ( nalevo před školkou ) do zahrádky. Tato věc se 

nesetkala s pozitivním ohlasem

Zapsal : Mgr.Josef Vomáčka Stanislava Kalinová
předsedkyně školské rady




